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Descricao do Fundo
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O Fundo tem como objetivo buscar retorno aos seus cotistas através de investimentos em ativos financeiros de renda fixa, possuindo concentragéo de,
no minimo, 80% de seus recursos nessa classe de ativo. Além disso, o fundo destina-se exclusivamente a receber, diretamente, recursos referentes as
reservas técnicas de Plano Gerador de Beneficio (PGBL) e de Vida Gerador de Beneficio (VGBL). Durante o més de novembro, o fundo rendeu 0,97% ,

o equivalente a 106,3% do CDI no periodo.
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Caracteristicas

CNPJ:

Inicio do Fundo:
Gestao:

Administracio:
Custédia:

Aplica¢cdao Minima:
Taxa de Administracio:
Benchmark:

Taxa de Performance:
Patriménio Liquido:
Cota de Aplicacdo:
Cota de Resgate:
Liquidacdo do Resgate:

Rentabilidade 12 Meses:

Mai Jun Jul

Ago

Set Out

Nov

45.386.487/0001-20
18/08/2022
Guardian Gestora
BEM DTVM

Banco Bradesco S/A
R$ 300,00

1,00 % a.a.

CDI

20% sobre CDI

R$ 8.747.463,69
D+1

D+5

D+7

16,2%

Dez ANO

Fundo
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% CDI

1.21%
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1,06%
0,97%
109%

0,97%
0,92%
106%

13,34%
12,04%
110,8%

Fundo
CDI
% CDI

5,88%
0,46%
1283%

1,66%
1,02%
163%

1,79%
1,07%
167%

1,12%
1,02%
110%

1,19%
1,12%
106%

12,12%
4,78%
253%

78%

Composicao da Carteira
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Ratings da Carteira
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Onde investir?

(cligue aqui)
Guide.

Este relatério é de carater exclusivamente informativo, direcionado aos cotistas do fundo e ndo deve ser considerado uma oferta ou
andlise para a transacdo de cotas do mesmo ou qualquer outro ativo financeiro mencionado. Seu conteldo foi desenvolvido pela
Guardian Gestora e sua distribui¢do ou reproducéo integral ou em partes, sem prévio e explicito consentimento da mesma, é vedada.
As informagdes nele contidas estdo em conformidade com o regulamento e demais documentos legais, porém nao os substituem. Leia
atentamente o regulamento antes da decisdo de investimento no fundo, com dedicacdo especial ao objetivo do fundo e sua politica de
investimento. O fundo de investimento de que trata este boletim ndo conta com garantia da instituicdo administradora, do gestor, do
custodiante, de qualquer outra parte ligada a sua constituicdo e operacdo, de qualquer tipo de seguro ou do fundo garantidor de
crédito (FGC). A rentabilidade apresentada pelo fundo em histérico ndo deverd, em qualquer hipdtese, ser considerada garantia,
promessa ou sugestdo de retorno futuro. As informacdes que embasam este material foram extraidas de fontes fundamentadas e
consideradas confidveis pela Guardian Gestora, no entanto ndo é possivel garantir que estejam imunes a equivocos e estdo sujeitas a
alteragbes sem a necessidade de comunicagdo prévia. Para esclarecimentos adicionais é recomendavel o direcionamento ao
administrador e gestor do fundo, por meio do endereco de correspondéncia eletronica a seguir: ri@guardian-asset.com

ENDERECO i
AV. PEDROSO DE MORAIS 1553, SAO PAULO, SP 05419-001

EMAIL
RI@QGUARDIAN-ASSET.COM

TELEFONE (
+55 11 3098 8900 Autorregulacao
ANBIMA

LINKEDIN
GUARDIAN GESTORA LTDA.
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